EDITAL DE

A Prefeitura de Campo Limpo Paulista

Concursos Públicos, torna público o que segue:

1 - Os GABARITOS das provas objetivas aplicadas em

conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que discordar do resultado divulgado poderá interpor recurso

conforme o disposto no Capítulo

3 - Para a interposição de recurso referente ao gabarito o candidato deverá,

obrigatoriamente, acessar o link:

https://www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/8

formulário próprio disponibilizado para

16/05/2024, das 09 às 16 horas, devendo utilizar um formulário para cada questão.

Campo Limpo Paulista

COMISSÃO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS

Campo Limpo Paulista, através da Comissão

, torna público o que segue:

das provas objetivas aplicadas em 12 de

que acompanha o presente Edital.

O candidato que discordar do resultado divulgado poderá interpor recurso

Capítulo 8, em especial item 8.2 do Edital de

Para a interposição de recurso referente ao gabarito o candidato deverá,

obrigatoriamente, acessar o link:

concursos.org.br/site/recurso/acessar/807,

formulário próprio disponibilizado para o recurso e enviá-lo nos dias 15 e

/2024, das 09 às 16 horas, devendo utilizar um formulário para cada questão.

Campo Limpo Paulista, 14 de maio de 2024.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

Comissão Especial de

de maiode 2024,

O candidato que discordar do resultado divulgado poderá interpor recurso

do Edital de Abertura.

Para a interposição de recurso referente ao gabarito o candidato deverá,

, preencher o

lo nos dias 15 e

/2024, das 09 às 16 horas, devendo utilizar um formulário para cada questão.

BLICO

ANEXO ÚNICO – GABARITOS CONCURSO PÚBLICO 05

 CARGO NÍVEL SUPERIOR

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 B C D B B D C C A D C A C C

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 B C D B B D C C A D C A C C

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 B C D B B D C C A D C A C C

 CARGO NÍVEL FUNDAMENTAL INCOMPLETO

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 A B C B A B C B D A

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 A B C B A B C B D A

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 C A B B C D C A B C

GABARITOS CONCURSO PÚBLICO 05/20

CONTADOR

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

C B A D B B D A B C A C B C D A B

FONOAUDÓLOGO

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

C D A B B A C B D D A A A C B D D

TERAPEUTA OCUPACIOAL

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

C D A B B A B D A A C A C B A D D

PEDREIRO

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

C A D C D D C B A C A D B C

PINTOR

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

C A D C D D C B A C A D B C

TRABALHADOR BRAÇAL

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

D C A A B B A D C C D B A B

/2023

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C C D C B C B A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B A A B A B C B A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A C B D B A A D

 25 26 27 28 29 30

C C A C C B

 25 26 27 28 29 30

C C A C C B

 25 26 27 28 29 30

C A C C A D

 CARGO NÍVEL MÉDIO E FUNDAMENTAL COMPLETO

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

 B C D A B D C C C D C

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A B C B A B C B D A C

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A B C B A B C B D A C

ENCARREGADO DE MANUTENÇÃO E SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

B C D B B D C C A D C

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A B C B A B C B D A C

MOTORISTA DE CAMINHÃO E VEÍCULOS LEVES

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A B C B A B C B D A C

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

C A B B C D C A B C D

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A B C B A B C B D A C

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

B C D A B D C C C D C

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

B C D B B D C C A D C

NÍVEL MÉDIO E FUNDAMENTAL COMPLETO

AGENTE DE TRÂNSITO

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

 A B C C D A C B D B A C D B

CARPINTEIRO

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

 A D C D D C B A C A D B C C

COVEIRO

 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

 A D C D D C B A C A D B C C

ENCARREGADO DE MANUTENÇÃO E SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO

 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

 A C C C B D A D C D A B C A

MECÂNICO

 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

 A D C D D C B A C D C A B D

MOTORISTA DE CAMINHÃO E VEÍCULOS LEVES

 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

 A D C D D C B A C D A B C A

OPERADOR DE MÁQUINAS

 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

 C A A B B A D C C A C B D C

SERRALHEIRO

 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

 A D C D D C B A C A D B C C

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

 A C C C D A C B D D C A B D

TOPÓGRAFO

 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

 A C C C B D A D C A B D C B

25 26 27 28 29 30

 D A A A D

25 26 27 28 29 30

 C A C C B

25 26 27 28 29 30

 C A C C B

25 26 27 28 29 30

 C B D C B

25 26 27 28 29 30

D B C A C B

25 26 27 28 29 30

 C B A D B

25 26 27 28 29 30

 A B B D A

25 26 27 28 29 30

 C A C C B

25 26 27 28 29 30

D B D A A D

25 26 27 28 29 30

 A C B C B